АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 декабря 2018 г.   № 25

                                                                   с. Ивановка                                                                                                          О внесении изменений в постановление
 «Об утверждении методики прогнозирования
 поступлений доходов в бюджет Ивановского
 муниципального образования » от 12 января 2018г. №2,
от 24.12.2018 г № 24

    В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ивановского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в приложение № 1 к постановлению  от 12 января 2018г. №2 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ивановского муниципального образования» (с учетом изменений от 24.12.2018г. №24) следующие изменения:
- абзац три пункт 4.4 части 4 изложить в следующей редакции:
«-дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (30920215001100000150)»;
- абзац четыре пункт 4.4 части 4 изложить в следующей редакции:
«-субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (30920235118100000150)»;
- абзац семь пункт 4.4 части 4 исключить;
- абзац двадцать части 5 изложить в следующей редакции:
«-прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (30920705030100000150)».
         2. Постановление вступает в силу с 01 января 2019года.

Глава Ивановского
муниципального образования:                                       А.А.Шишкин